
UCHWAŁA NR 821/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Nowosądeckiego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w 2017 r.

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2g, ust. 2h oraz ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.  U.  z  2016  r., poz. 824 z późn. zm.), § 28 ust. 8 Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2017 stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 184/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2016 r. oraz § 10 ust. 1 „Regulaminu 
określającego zasady przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr  745/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 stycznia 2017 r. w związku z Uchwałą 
Nr 752/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na  realizację 
zadań publicznych z zakresu promocji i ochrony zdrowia, których realizację w roku 2017 wspiera Powiat 
Nowosądecki, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1.   Z budżetu Powiatu Nowosądeckiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań 
publicznych z dziedziny promocji i ochrony zdrowia zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2.
2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu promocji i ochrony zdrowia, których 
realizację w roku 2017 wspiera Powiat Nowosądecki zawiera załącznik nr 1 do uchwały.
3. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu promocji i ochrony zdrowia, których 
realizację w roku 2017 wspiera Powiat Nowosądecki zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.

§ 3. Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 1AD7F2BC-AAAC-4E37-9FBE-DF717916FA84. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1 do UCHWAŁY NR 821/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert 
z zakresu ochrony i promocji zdrowia w 2017 r.

 i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Liczba
punktów

Kwota dotacji

1.

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i Ich 
Opiekunów „Sposób na Życie”
ul. Piłsudskiego 119
33-370 Muszyna

Basen zdrowia 24 2 000,00 zł

2.

Fundacja Pomocy Osobom 
z Autyzmem „Mada”
al. Wolności 19
33-300 Nowy Sącz

Punkt konsultacyjny diagnostyczno-
terapeutyczny dla osób z autyzmem i 
dzieci  z zaburzeniami rozwoju oraz ich 
rodzin

20 2 800,00 zł

3.

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Gniazdo”
Rynek 5
33-340 Stary Sącz

XI Powiatowy Turniej Bocci – Zagraj z 
nami w boccię 27 2 500,00 zł

4.

Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział im. Romana 
Nitribitta w Krynicy-Zdroju
ul. Zdrojowa 32
33-380 Krynica-Zdrój

Rajd szlakiem Kazimierza Pułaskiego i 
Konfederatów Barskich 18 500,00 zł

5.

Stowarzyszenie  Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych Nauczycieli 
Emerytów „Belfer”
33-322 Korzenna 342

Spacerem po zdrowie 19 2 600,00 zł

6.

Stowarzyszenie Kobiet do Walki z 
Rakiem Piersi Europa Donna w 
Nowym Sączu
ul. Klasztorna 30/5
33-300 Nowy Sącz

Profilaktyka raka piersi 23 3 400,00 zł

7. Stowarzyszenie „Dolina Dunajca”
33-390 Łącko 498

Aktywnie w przyszłość – Wiem co jem 19 1 500,00 zł

8.

Stowarzyszenie Sadeckie Forum 
Kobiet
ul. Narutowicza 2
33-300 nowy Sącz

Profilaktyka w chorobach tarczycy – 
wczesne rozpoznanie choroby 
gwarancją skutecznego leczenia

23 2 500,00 zł

9.

Małopolski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża
ul. Studencka 19
31-116 Kraków

Ochrona i promocja zdrowia 20 1 000,00 zł

Id: 1AD7F2BC-AAAC-4E37-9FBE-DF717916FA84. Uchwalony Strona 2



Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania
Liczba

punktów Kwota dotacji

10.

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Przewlekle Chorych i Dzieci 
Niepełnosprawnych „Nasz Dom”
ul. Krakowska 7
33-350 Piwniczna-Zdrój

Zdążyć przed chorobą 25 3 000,00 zł

11.

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa „Janczowska Wspólnota”
Janczowa 104
33-322 Korzenna

Bieg po Zdrowie 19 1 600,00 zł

12.

Stowarzyszenie „Korzenie i 
Skrzydła”
Rdziostów 72
33-393 Marcinkowice

W krainie Zdrowolandii – 
III edycja

19 2 100,00 zł

13.

Towarzystwo Krzewienia Kultury 
Fizycznej Poprad Muszyna
ul. Kościelna 43
33-370 Muszyna

Terapia ruchowa dla osób III wieku – O 
zdrowie i sprawność seniora – zajęcia o 
charakterze usprawniająco-relaksującym

22 1 200,00 zł

14.

Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział „Beskid”
Rynek 9
33-300 Nowy Sącz

Integracyjne wojaże 19,5 1 000,00 zł

15.

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
w Nowym Sączu
ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Ratuj odważnie ale rozważnie 23 2 100,00 zł

16.
Stowarzyszenie Sursum Corda
ul. Lwowska 11
33-300 Nowy Sącz

Akcja wypoczynek! Letnia kolonia w 
Pobierowie 25 4 200,00 zł

17.

Stowarzyszenie Koło Gospodyń na 
rzecz wspierania i rozwoju wsi 
Marcinkowice
33-393 Marcinkowice 489

Propagowanie zdrowego stylu życia i 
aktywizacja osób starszych

18
1 000,00 zł

Id: 1AD7F2BC-AAAC-4E37-9FBE-DF717916FA84. Uchwalony Strona 3



Zał. Nr 2 do UCHWAŁY NR 821/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert 
z zakresu ochrony i promocji zdrowia w 2017 r.

 i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wynik oceny
formalnej oferty

Liczba
punktów

Uzasadnien
ie

nieudzielen
ia dotacji

1.
Stowarzyszenie 
„Dolina Dunajca”
33-390 Łącko 498

Podnoszenie  świadomości 
społecznej w kontekście integracji 
młodzieży z osobami 
niepełnosprawnymi i wspólne 
realizowanie podjętych zamierzeń

Oferta spełnia wymogi
formalne 14

nieuzyskani
e

wymaganej
minimalnej

liczby 18
punktów

2.

Nowosądeckie 
Stowarzyszenie 
Pedagogów „STOP”
ul. Ogrodowa 19
33-370 Muszyna

Obóz szkoleniowy dla 
Młodzieżowych Liderów Promocji 
Zdrowia

Oferta spełnia wymogi
formalne 19

brak
środków

3.

Stowarzyszenie 
Rozwoju Oświaty 
oraz Społeczności 
Lokalnych „SERCOM”
Olszana 9
33-386 Podegrodzie

Wyjazd na basen – promocja 
zdrowego spędzania wolnego czasu

Oferta spełnia wymogi
formalne 11

nieuzyskani
e

wymaganej
minimalnej

liczby 18
punktów

4.

Koło Przyjaciół Dzieci 
Chorych Na Cukrzycę 
przy Towarzystwie 
Przyjaciół Dzieci w 
Nowym Sączu
ul. Kunegundy 16
33-300 Nowy Sącz

Z cukrzycą przez świat

Oferta nie spełnia
wymogów
formalnych

Brak poprawy
błędów formalnych
do dnia 8.02.2017 r.

-

oferta nie
spełnia

wymogów
formalnych

Id: 1AD7F2BC-AAAC-4E37-9FBE-DF717916FA84. Uchwalony Strona 4




